
KALABALIKTAN UZAKTA YAYLALAR

Kalabalıktan Uzakta Kaçkar Yaylaları Gezisi
Doğu Karadeniz’in sonsuz bir derya olduğu kesin.. Yıllarca yaptığımız gezilerde bölgenin halen çok
küçük yerlerini gezdiğimizi ifade edebiliriz. Bu ve bunun gibi özel geziler ile hem popüler Karadeniz
Yaylalarını, hem de çok az insanın adım attığı yerleri arşınlayacağız.

Genellikle uzaktan izlediğiniz, dergilerde, kitaplarda okuduğunuz, televizyonda veya sinemada
gördüğünüz Karadeniz Kültürünün içine girip yaşayacağınız özel bir geziye sizleri davet ediyoruz.

Neler Vaad Ediyoruz..
Oldukça az araç kullanımı,
Bol bol doğada vakit geçirme şansı,
Kalabalıktan uzakta bir tatil şansı,
Yeşilin bin bir tonunu bünyesinde saklayan muhteşem Karadeniz doğası,
Binlerce yıldır çeşitli kültürlere kucak açmış her daim güler yüzlü ve her daim misafirperver nev-i
şahsına münhasır yöre insanıyla tanışacağız..

Kısaca Plan Ne olacak?
1.Gün Pazar> Rize – Fırtına Vadisi - Huser Yaylası - Avusor Yaylası
2.Gün Pazartesi> Büyükgöl – Palakçur Yaylası – Çaymakçur Yaylası
3.Gün Salı> Çaymakçur – Karadeniz Gölü– Çengovit Gölleri – Kavron Yaylası
4.Gün Çarşamba> Kavron – Samistal – Hazindak - Pokut Yürüyüşü
5.Gün Perşembe> Pokut – Sal Yaylası - Çamlıhemşin
6.Gün Cuma> Konaklar - Çinçiva Köyü - Çağlayan - Havaalanı

Detaylı Program
1.GÜN PAZAR> RİZE– FIRTINA VADİSİ -  HUSER YAYLASI - AVUSOR YAYLASI
Doğu Karadeniz Yayla turumuza, grubumuzu sabah Rize havaalanında karşılayarak başlıyoruz.
Rotamız Fırtına Vadisi.. Vadi izlenimi ve küçük fotoğraf molaları sonrası açkar dağının ana vadisini ve
gezeceğimiz rotaları avucunuzun içine almış gibi görebileceğimiz bir yayla gezisi yapacağız. Huser
Yaylasına araçla ulaşıp 360 derece manzara eşliğinde dorukları, vadileri sizlere tanıtacağız. Ardından
Avusor yaylasına bir sırt yürüyüşü yapacağız. Bu ikinci etap yürüyüşte oldukça etkileyici manzaralar
oluşturuyor. Yaklaşık 4 saatlik yürüyüş sonunda Avusor Yaylasında konaklayacağımız pansiyona
ulaşıyor ve kuzine etrafında yorgunluk atıyoruz.

2.GÜN PAZARTESİ> BÜYÜKGÖL – PALAKÇUR YAYLASI – ÇAYMAKÇUR YAYLASI
Keyifle yapılan sabah kahvaltısı sonrası pansiyonda biraz dinleniyoruz. Saat 10.00 gibi başlayan
yürüyüş ile önce Avusor Büyük Göl’e çıkıyoruz. Gölde dinleniyor, hava güzel ise yüzüyor ve etrafında
dolaşıyoruz. Buradan yürüyüşe devam ederek küçük bir aşıt aşarak Palakçur Yaylasına bir iniş
yürüyüşü yapacağız. Palakçur’dan araç yolunun paralelini takip ederek Çaymakçur Yaylasına
çıkacağız. İsteyenler ile Palakçur – Çaymakçur arasını araç ile kat ettirebiliriz. Çaymakçur oldukça
özel bir yayla. Küçük çevre gezileri yapıp Çaymakçur yaylasında ki pansiyonumuza yerleşiyoruz. /
Araç Yolculuğu: Yok / Yürüyüş süresi ve mesafe: 4-5 saat / 16 km

3.GÜN SALI> ÇAYMAKÇUR – KARADENİZ GÖLÜ - ÇENGOVİT GÖLLERİ – KAVRON YAYLASI
Bugün göller bölgesi yürüyüşü yapacağız. Önce Naletleme geçidine doğru biraz sulu bir patikadan
tırmanış şeklinde bir yürüyüşümüz olacak. İlk hedefimiz Karadeniz gölü.. Burada vereceğimiz molanın
ardından kısa bir çıkış daha yaparak Çengovit göllerine ulaşacağız. Burası aynı zamanda Kaçkar
zirvesini göreceğimiz Kavron Vadisidir. Burada İsimsiz Göl ve Büyük Karadeniz Gölünü gezeceğiz.
Öğle kumanyamızı yedikten sonra bu sefer başka bir rotadan Kavron yaylasına inmiş olacağız. Akşam
konaklamamız otantik bir yayla evinde, Kavron Yaylasında olacak / Araç Yolculuğu: yok / Yürüyüş
süresi ve mesafe: 5-6 saat 16 km

4.GÜN ÇARŞAMBA> KAVRON – SAMİSTAL – HAZİNDAK YÜRÜYÜŞÜ – POKUT
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Kaçkar dağlarının ve Fırtına vadisinin en güzel sırt yürüyüşlerinden birini yapacağımız bir parkura
doğru yol alıyoruz. Kavron Yaylasından Samistal Yaylasına sıkı bir yürüyüş yapacağız. Bu güzergah
aynı zamanda “yeşilyol” adı altında açılan yoldur. Maalesef patikamız yok oldu ve yol rotasından
yürümemiz gerekmekte. (istersek 20 dk araç yolculuğuyla bu arayı pas geçebiliyoruz) Sırt hattından
harika manzaralar ile Samistal Yaylasına yürüyeceğiz. Öğle yemeği sonrası Samistal yaylasından
antik patikaları kullanarak Hazindak Yaylasına müthiş bir yürüyüş yapıyoruz. Yürüyüşün son bölümü
orman içerisinde ve taş döşeli yollarda olacak. Hazindak Yaylası oldukça güzel bir yayla, inanıyoruz
çok seveceksiniz.Hazindak yaylasından Pokut Yaylasına yer yer araç yolu ve patikaları kullanarak son
bir yürüyüş yapıyoruz. Karadeniz'in gözbebeği yaylalarından olan Pokut yaylasında günü
sonlandırıyoruz. Güzel bir yorgunluk çayını hak ettik :)
Araç Yolculuğu: 20 dk / Yürüyüş süresi ve mesafe:5 saat 17 km

5.GÜN PERŞEMBE> POKUT – SAL YAYLASI – ÇAMLIHEMŞİN
Pokut yaylasında anlık değişen manzaralarla güne başlıyor ve güzel bir kahvaltı yapıyoruz. Uzunca
fotoğraf ve çay molası sonrası orman içi yollardan ve patikalardan Sal Yaylasına yürüyoruz.
Karadeniz'in en bilindik Yaylalarından olan Pokut ve Sal Yaylalarına hayran kalacaksınız. Yürüyüşler
ve çevre gezileri sonrası otelimize yerleşiyoruz.
Araç Yolculuğu: 1.5 saat / Yürüyüş süresi ve mesafe:2 saat 10 km

6.GÜN CUMA> KONAKLAR MAH - ÇİNÇİVA KÖYÜ - ÇAĞLAYAN - RİZE HAVAALANI
Bugün gezimizin son günü. Sabah kahvaltı sonrası otelden ayrılarak kısa bir araç yolculuğunun
ardından Konaklar Mahallesi gezimizi yapacağız. Sonrasında Çinçiva Köyü ve tarihi taş köprüleri
gezip Çağlayan Vadisi'nde alacağımız yemeğin ardından dönüş için Rize havaalanına doğru hareket
ediyoruz.
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